
Promosyon Büyük İtalya Turu Otobüs ile / 6 Gece Otel
Konaklamalı / İstanbul Çıkışlı

Kalkış Noktaları

21:00 Kadıköy Evlendirme Dairesi Önü

22:00 Bakırköy Ömür Plaza

Gezilecek Yerler

Sırbistan, İtalya, Yunanistan, Belgrad, Venedik, Floransa, Roma, Selanik, slovenya

PROMOSYON BÜYÜK İTALYA TURU

OTOBÜS İLE

SIRBİSTAN - SLOVENYA - İTALYA - YUNANİSTAN

BELGRAD (1) - VENEDİK (2) - FLORANSA (1) - ROMA
(2) - GEMİ KONAKLAMA (1)

1. Gün - İSTANBUL – BELGRAD

https://malitur.com/promosyon-buyuk-italya-turu-otobus-ile-6-gece-otel-konaklamali-istanbul-cikisli
https://malitur.com/promosyon-buyuk-italya-turu-otobus-ile-6-gece-otel-konaklamali-istanbul-cikisli


ÖNEMLİ NOT
Bu turumuzda 6 gece otel ve 1 gece gemi konaklaması bulunmaktadır.

Akşam saat 21.00’de Kadıköy Evlendirme dairesi önü otobüs kalkış noktası, 22.00’da Bakırköy Ömür Plaza otobüs
kalkış noktalarından turumuz için Belgrad’a hareket ediyoruz. Kapıkule sınır kapımızda pasaport ve gümrük iş
lemlerimizi tamamladıktan sonra Bulgaristan tarafına geçiyoruz. Svilengrad-Plovdiv-Sofya güzergâhını takip ederek
Belgrad'a geçiyoruz.

2. Gün - BELGRAD

Öğlen saatlerinde Belgrad’a varışınımızın ardından panoramik Belgrad şehir turu. Bu turumuzda; Osmanlı eseri olan
Kalemegdan (Kale Meydanı), Mora Fatihi Damat Ali Paşa Türbesi, Mehmet Paşa (Sokollu Mehmet Paşa) çeşmesi,
Belgrad galibi heykeli, Fikirbayır, Stambol (İstanbul) Kapısı, Askeri müze, Saat Kapı ve müzesi, Nebojsa kulesi, Sava
ve Tuna nehirlerinin birleştiği nokta, Bayraklı Cami, Osmanlı’ya karşı isyanı başlatan yer olan Çukurçeşme, meşhur
kafe ve dükkânlarıyla ünlü Knez Mihalijova sokağı, Cumhuriyet meydanı görülecek yerler arasındadır. Şehir
turumuzun ardından otelimize transfer ve dinlenme, geceleme otelimizde. 

3. Gün - BELGRAD - LJUBLJANA - VENEDİK

Sabah otelde alacağımız kahvaltının ardından çıkış işlemlerimizi tamamlayıp otelden bagajlarımız ile ayrılıyoruz.
Sırbistan - Hırvatistan sınırından geçip Zagreb üzerinden devam ederek Slovenya sınırına ulaşıyoruz. Her ne kadar
iki ülke de Avrupa Birliği üyesi olsa da halen aralarında gümrük ve pasaport kontrolleri devam ettiği için i
şlemlerimizi tamamlayarak yolumuza devam ediyoruz. Dileyen misafirlerimiz rehberimiz tarafından ekstra olarak d
üzenlenecek olan Ljublijana turumuzu katılabilirler. Varışımızla beraber bu küçük ama Avrupanın en romantik
şehrinde yapacağımız yürüyüş turumuza başlıyoruz. Ljubljana Nehri, Parlamento binası, Ljubljana Üniversitesi, Eski
meydan, Ejderha Heykeli, Dragon Köprüsü, Tivoli Park, St.Nicholas Katedrali görülecek yerler arasındadır.
Rehberimizin verdiği saatte buluşarak Ljublijana’dan ayrılıyoruz ve İtalya sınırlarına geçerek Venedik’e ulaşıyoruz.
Konaklayacağımız otele transfer ve geceleme otelimizde.

Ekstra Ljubljana Turu: 40 Euro

4. Gün - VENEDİK

Sabah otelde alacağımız kahvaltının ardından serbest zaman. Dileyen misafirlerimiz rehberimiz tarafından ekstra
olarak düzenlenecek olan Milano ve Verona turuna katılabilirler. Gezimizde ilk olarak, İtalya’nın mermeri ile ve d
ünyanın en ünlü aşkının yaşandığı Romeo ve Jülyet’in evinin de bulunduğu Verona’ya varıyoruz. Eski şehiri, g
ünümüzde halen konserlerin gerçekleştiği Tarihi Arenayı Senyörler Sarayı, Brave-Dante ve Erbe Meydanını g
örebilme imkanı bulacağız. Verona’dan ayrılıp Sanayi ve Moda şehri Milano şehir merkezine hareket ediyoruz.
Yapacağımız Milano şehir turunda şehrin şık caddelerinde yürüyerek Ünlü Doumo meydanına geliyoruz.Meydanda
İtalya’nın en önemli ve mimari açıdan en ihtişamlı eserlerinden biri olan Doumo Katedrali’ni görüyoruz. Galeria
Vittoria Emanuele Çarşısı ve Ünlü Buenos Aires Bulvarında alışveriş yaparak Milano’daki zamanımızı tamamlıyoruz.
Venedik’e hareket ve varış. Konaklama otelimizde.

Ekstra Milano ve Verona Turu: 80 Euro

5. Gün - VENEDİK - FLORANSA (Montecatini)

Sabah otelde alacağımız kahvaltının ardından odalarımızı boşaltıyoruz ve serbest zaman. Dileyen misafirlerimiz
rehberimiz tarafından ekstra olarak düzenlenecek Venedik ve Pisa turuna katılabilirler. Venedik’e varışımız ile
Venedik’i tanımak üzere, yürüyerek San Marco meydanına doğru hareket ediyoruz. Tarihi San Marco Meydanına
varıyoruz , Meydan ve San Marco Katedrali, Dükler Sarayı, Büyük Kanal, Rialto Köprüsü rehberimiz eşliğinde g
örülecek yerler arasındadır. Arzu eden misafirlerimiz rehberiniz tarafından düzenlenecek olan ekstra Gondol



gezisine katılabilirler. Gondollar ile kanallar gezisine katılarak romantik ve tarihi kanalları su üstünden daha detaylı
gezme imkanı yakalıyoruz. Venedik ziyaretimiz sonrası Floransa’ya hareket ediyoruz. Dileyen misafirlerimiz Pisa
turuna katılabilirler. Pisa; dünyaca bilinen en önemli tarihi eserlerinden biri olarak kabul edilen eğik kulesiyle ünlü.
Panoramik gezi sırasında Pisa Kulesi, katedral, vaftizhane ile Miracoli Meydanı gezilecek ve dileyen misafirlerimiz bu
tarihi şehirde fotoğrafçektirebilecekler. Turumuzun ardından otelimize transfer ve geceleme otelimizde.

Ekstra Venedik ve Pisa Turu: 80 Euro

Ekstra Gondol Turu: 45 Euro

6. Gün - FLORANSA - ROMA

Sabah kahvaltısının ardından odaların boşaltılması ve Şehre varışın ardından, FLORANSA şehir turunu gerçekle
ştiriyoruz. Bu turumuzda, Arno Nehri, Ponte Vecchio Köprüsü, Uffizi Sanat Galerisi, San Giovanni Battista
Vaftizhanesi, Santa Maria del Fiore Katedrali ve Signoria Sarayı panoramik olarak görülecek yerler arasındadır.Gezi
sonrası şehir merkezinde serbest zaman misafirlerimiz zamanlarını şehri daha yakından tanıyarak ve alışveriş
yaparak değerlendirebilirler. Turumuz sonrası Roma’ya hareket ediyoruz.Dileyen misafirlerimiz ile yol üzerinde
ekstra düzenlenecek olan Toscana bölgesinin önemli tarihi şehri Siena turuna katılabilirler. Siena’ya geldiğinizde ilk
göreceğimiz yer, şehrin kalbi olan Piazza del Campo’dur. Bu geniş ve eğimli meydan, dünyanın en güzel meydanlar
ından biri olarak kabul edilir. Meydanın merkezinde Fonte Gaia adında, mermerden yapılmış bir çeşme bulunur.
Meydan, her yıl iki kez düzenlenen ünlü at yarışı Palio di Siena’ya ev sahipliği yapar. Bu yarış, 17 farklı mahalle
gelen atların yarıştığı, heyecan dolu bir etkinliktir. Siena Katedrali (Duomo di Siena) de görülecek yerler arasındadır.
Bu muhteşem gotik yapı, beyaz ve yeşil mermerlerle kaplıdır. Siena’nın dar ve dolambaçlı sokaklarında yürürken,
her köşede tarih sizi karşılar. Şehirde yürürken, zaman zaman bir duvar freski veya eski bir taş yapı g
örebilirsiniz.Turumuzun ardınan Roma’ya varış ve panoramik şehir turu. Dünya tarihinin ve İtalya'nın başkenti olan
bu güzel şehirdeki turumuz esnasında Roma'nın kudret simgesi olan Colosseo Amfi tiyatrosu, Lungo Tevere, Circo
Massimo meydanı, İmparatorluk sarayları panoramik olarak görülecektir. Ardından otelimize transfer ve Geceleme
otelimizde.

Ekstra Siena Turu: 40 Euro

7. Gün - ROMA

Sabah kahvaltısının ardından serbest zaman. Dileyen misafirlerimiz ile rehberimizin ekstra düzenleyeceği eşsiz bir
doğaya sahip olan Albano gölü & Nemi Roma köyleri (Çilek köyü) & Castelli Romani Outlet turu için hareket
ediyoruz. Papaların yaz dönemlerinde yaşadığı doğal güzelliklerin olduğu bölge ve sürekli yaşamak isteyeceğiniz
dağ çileği ile ünlü Nemi köyünü geziyoruz. Turun devamında Castel Romano Designer Outlet’de birbirinden ünlü
markaları bulacağımız bu merkezde alışveriş imkânı Bu turumuz sonrası günün devamında dileyen misafirlerimiz ile
ekstra Roma Şaheserleri turu, turumuzda Avrupa Medeniyeti ’ne şekil vermiş, 23 asırlık tarihe tanıklık eden
imparatorluk şehri Roma’da şehrin en eski anıt eserlerinden antik Panteon tapınağı ve şehrin en ünlü meydanı
haline gelen barok mimarisi ve ünlü çeşmesi ile Piazza Navona , efsaneye göre içine para atanın tekrar Roma’ya
geleceğine inanılan Aşk Çeşmesi, sokak sanatçılarıyla meşhur İspanyol Merdivenleri, Castel San't Angelo - Melekler
Kalesi ve köprüsü, görülecek yerler arasındadır. Tur sonrası otelimize transfer ve geceleme otelimizde.

Ekstra Albano Gölü & Nemi Köyü ve Outlet Turu: 60 Euro

Ekstra Roma Şaheserleri Turu: 40 Euro

8. Gün - ROMA - BARİ

Sabah kahvaltısının ardından İtalya’nın Liman kenti Bari yada Brindisi’ye hareket. Rehberiniz tarafından d
üzenlenecek dileyen misafirlerimiz için yol üzerinde Napoli &Pompei turumuza katılabilirsiniz. Antik Kent Pompei’yi
Vezüv Yanardağı'nın eteklerinde kurulmuş olan ve dünyanın günümüze dek eski halini en iyi yansıtacak biçimde
korunmuş olan sayılı antik kentlerinden Pompei’de yanar dağ patlaması sonucu kalıntı haline gelmiş dükkânlar,



köylülerin yaşamış oldukları evler, anfi tiyatro, şehir meydanı görülecektir. Bu turumuzun ardından Napoli’yi
gezeceğiz. Varışımızla beraber farklı bir İtalya şehri göreceksiniz. Burada yapacağımız tur sırasında Umberto Uno
Galerisi, Plebiscito Meydanı, Castel Nuovo, Napoli katedrali, liman göreceğimiz yerler arasındadır. Turumuz sonrası
Bari veya Birindisi Limanına hareket. Yapılacak gümrük işlemlerini takiben Grubumuz için ayırtılmış yerlere geçiş ve
saat 23:30’da hareket. Gecemiz feribot yolculuğu ile geçecektir.

Ekstra Napoli & Pompei Turu: 90 Euro 

9. Gün - BARİ - SELANİK - İSTANBUL

Sabah saatlerinde Igoumenitsa limanına varışımız sonrası İstanbul’a hareket ediyoruz. Dileyen misafirlerimiz için yol
üzerinde gerçekleşecek olan Selanik Turuna katılabilirler. Şehir turumuz esnasında Kordon, Beyaz Kule, Döner Kule,
Fuar Meydanı, Osmanlı ve Bizans eserleri, Yunanistan'ın en büyük Katedrali olan Aya Dimitros Katedrali, Büyük
İskender Heykeli görülecek yerler arasında. Turumuzun sonunda Ataürk Evi yerel otoriteler tarafından verilen m
üsaitlik doğrultusunda ziyaret gerçekleştirilecektir. Kısa bir dinlenme molası sonrası Selanik'in Cafeleri ile meşhur
Kordon Boyunda yürüyüş yapıp cafelerde Yunanistan'ın meşhur kahvesi Frape'nin tadına bakıyoruz. Şehir turunun
ardından serbest zaman. Rehberimizin belirttiği saatte buluşma ve İskece , Gümülcüne , Dedeağaç üzerinden
İpsala’ya varış.

Ekstra Selanik Turu: 20 Euro

10. Gün - İSTANBUL

Gümrük işlemleri sonrası Tekirdağ üzerinden İstanbul’a varıyoruz. 

Tura Dahil Olan Hizmetler

-Lüks otobüs ile programdaki transferler,

-3* & 4* Oteller kategorisinde 7 gece konaklama,

-Sabah kahvaltıları,

-Tüm şehirlerarası transferler,

-Feribot ile Bari-Brindisi / İgoumenitsa arası

-Belgrad, Roma, Floransa panoramik şehir turu,

-Türkçe rehberlik hizmetleri

Tura Dahil Olmayan Hizmetler

-Vize Ücreti

-Zorunlu Seyahat Sağlık Sigortası (20 Euro)

-Yurtdışı Çıkış Harcı

-Tüm otel ekstraları

-Ekstra Turlar

-Soför ve Rehber bahşişleri (isteğe bağlıdır)

-1.ve 2. Koltuk kişi başı 50 euro, 5 ila 12. Koltuk kişi başı 30 euro ile tüm seyahat boyunca satın alınabilir



-Otel & Şehir turist vergileri, sınır geçiş ücretlerini kapsayan 60 Euro'luk zorunlu tutar rehber tarafı
ndan tur hareket etmeden önce toplanacaktır.

Ekstra Turlar ve Aktiviteler

TÜM TURLARI PAKETİ
Ljubljana Turu: 40 Euro (Kişi Başı)

Milano Verona turu: 80 Euro (Kişi Başı)

Venedik Pisa Turu: 80 Euro (Kişi Başı)

Siena Turu: 40 Euro (Kişi Başı)

Albano Gölü & Nemi köyü Outlet Turu: 60 Euro (Kişi Başı)

Napoli &Pompei turu: 90 Euro (Kişi Başı)

Roma şaheserleri: 40 Euro (Kişi Başı)

Selanik şaheserleri: 20 Euro (Kişi Başı)

BELİRTİLEN TURLAR PAKET OLARAK ALINMASI DURUMUNDA 450 EURO OLAN TUTAR 350 EURO
OLACAKTIR.

Vize Bilgileri

Tur Bilgileri

Önemli Notlar
-Genel ?artlar tur program?n?n ayr?lmaz bir parças?d?r ve tur program?ndan ba??ms?z dü?
ünülemez.
-Gezi için yeterli kat?l?m sa?lanamad??? takdirde; Malitur gezi hareket tarihinden 21 gün öncesine
kadar turu iptal edebilir. Böyle bir durumda iptal bilgisi misafire iletilir. Tur bedelinin tamam?
misafire iade edilir. Tur d???nda sat?n al?nan ilave hiz-metlerin iadesinde; Malitur’ dan al?nm??
olan iç hat ba?lant? uçu?u da misafire iade edilir, vize hizmeti, seyahat sa?l?k sigortas? kullan?
larak misafir ad?na vize ba?vurusu yap?lm?? ise bu hizmetler kullan?lm?? olaca??ndan misafire
iadesi yap?lamaz, vize ba?vurusu yap?lmam??sa vize ve seyahat sa?l?k sigortas? da iptal
edilerek ücret iadesi yap?l?r. Misafir iç hat ba?lant? uçu?unu Malitur’ dan ba??ms?z farkl? bir ürün
sa?lay?c?dan ald?ysa, gezinin Malitur taraf?ndan iptal edilmesi duru-munda Malitur’ dan herhangi
bir ücret iadesi talep edemez. Turun iptalinden dolay? olu?abilecek maddi ve manevi kay?plar?
misafir turu sat?n ald???nda pe?inen kabul eder, Malitur sorumlu tutulamaz.
-Gezi için yeterli kat?l?m sa?lanamad??? takdirde Malitur iyi niyet göstererek turu iptal etmeme
hakk?nda sahiptir. Bu durum-da turun misafir için münferiden sa?lanmas? söz konusu olaca??
ndan pakete dahil rehberlik hizmeti sadece yurtd??? gidi?-dönü? alan transferini kapsayacakt?r. 

?ptal ve de?i?iklik 
-Misafirlerimizin tur ç?k?? tarihinden 30 gün öncesine kadar Malitur’a yaz?l? olarak bildirmek ko?
ulu ile cezas?z iptal hakk? vard?r. Gezi ba?lang?ç tarihine 31 günden az kalmas? durumunda tur
ücretinin P’ si tutar?nda ceza ödeyerek, gezi ba?-lang?ç tarihine 15 gün ve daha az kalmas?
durumunda tur ücretinin tamam?n? ceza bedeli ödeyerek iptal yapabilir. ?ptal ta-lep edilmesi
durumunda, iç hat ba?lant?, vize hizmeti, seyahat sa?l?k sigortas? gibi ilave al?nan hizmetlerin
iptal iade ?artlar? iptal talep edilen süreye göre de?i?kenlik gösterebilece?i için iadesi konusunda
önden bilgi sorulmas? gerekmektedir. ?st-yatur ilave hizmetlerin iptal iadesi için herhangi bir



taahhütte bulunamaz.

Rehberlik Hizmetleri ve Ekstra Turlar
-Ekstra turlar, en az 20 ki?i kat?l?m ?art? ile düzenlenmektedir. Yeterli say? sa?lanamad???
takdirde geziler yap?lamamakta veya ekstra gezi fiyatlar? ve içerikleri de?i?iklik gösterebilir. Ayr?ca
turlar?n günleri ve saatleri, gidilecek yerlerdeki müze, ören yerlerinin aç?k/kapal? olma durumlar?
na ve hava ?artlar?na göre rehber taraf?ndan de?i?tirilebilir. Ekstra turlar s?ras?n-da
misafirlerimize farkl? rehber e?lik edebilir.
-Ekstra turlar için tahsis edilen araçlar, bu ekstra turu sat?n alan misafirlerin kullan?m? içindir.
-Tur paketine dahil olan panoramik ?ehir turlar?, ?ehirlerin genel tan?t?m? için düzenlenen ve araç
içinden rehber anlat?m?yla panoramik olarak yap?lan müze, ören yeri giri?lerini içermeyen en fazla
2-3 saatlik turlard?r. Panoramik turlar, programda belirtilen di?er turlar da dahil olmak üzere, tura
denk gelen gün ve saatte yerel otoriteler taraf?ndan gezilmesine, girilme-sine izin verilmeyen veya
herhangi bir etkinlik nedeniyle kapal? yollar sebebiyle gerçekle?medi?i takdirde, keza hava ?artlar?
nedeniyle turun yap?lmas? imkâns?z hale geldi?i durumlarda bahse konu turlar?n yap?lamamas?
ndan Malitur sorumlu de?ildir. Baz? turlar kapal? yollar veya araç giri?ine izin verilmeyen
noktalarda imkanlar dahilinde toplu ta??ma veya yaya olarak yap?labilir.
-Rehberimiz, turlar?m?z?n içeri?ine ba?l? kalarak, kat?l?mc? say?s?na, müze ve ören yerinin
kapal? olma durumuna göre ?ehir turu ve/veya ekstra turlar?n günlerinde de?i?iklik yapabilir. Bu
durum uçu? saatlerinde olu?abilecek de?i?iklikler kar??s?nda da geçerlidir.
-Ekstra turlar kat?l?mc?n?n iste?ine ba?l? olup zorunlu de?ildir. Tur esnas?nda düzenlenen ekstra
turlara kat?lmak istemeyen yolcular, yol üzerinde bulunan müsait bir dinlenme tesisinde beklemeyi
kabul etmi? say?l?rlar. Bu yolcular ekstra tur ba?lam-adan yol üstü dinlenme tesisine b?rak?l?p,
turun tamamlanmas? ard?ndan b?rak?ld?klar? noktadan al?n?rlar. Bekleme esnas?nda
yapacaklar? ki?isel harcamalar kendilerine aittir. 

Uçu?lar Hakk?nda
-Malitur hava yolu ile yolcu aras?nda arac? kurum olup, olas? ihtilaflarda Türk mevzuat?n?n ilgili
hükümlerinin yan? s?ra Lahey Protokolü ve Var?ova Konvansiyonu uygulanacakt?r.
-Tarifeli ve özel uçu?larda rötar ya da uçu? saati de?i?iklikleri olabilir. ?styatur, bu de?i?iklikleri en k
?sa sürede bildirmekle yükümlüdür. Yolcu uçu? saatinin de?i?me/iptal riskini kabul ederek geziyi
sat?n alm??t?r.
-0-2 ya? aras? çocuklar sadece alan vergisi bedeli öderler.
-Hava yollar? kurallar? gere?ince; gidi?-dönü? olarak sat?n al?nm?? uçak biletlerinin gidi? uçu?u
kullan?lmad??? takdirde, dö-nü? uçu?u hava yolu taraf?ndan iptal edilmektedir.
-Uçakl? turlara kat?lan ki?iler için yap?lmas? gereken check-in ve boarding i?lemleri ki?isel i?
lemlerdir ve bu i?lemlerin misafir taraf?ndan uçu? öncesinde havalimanlar?nda, ilgili hava yolu
kontuarlar?ndan ya da online olarak hava yolu firmalar?n?n in-ternet sitelerinden yap?lmas?
zorunludur.
-Uçu?larda olu?abilecek son dakika rötarlar? ve kap? de?i?iklikleri, havalimanlar?nda sesli anons
edilmekte ve alandaki bilgi panolar?nda gösterilmektedir. Bu bilgiler bizzat misafirler taraf?ndan
takip edilmelidir.
-Tura kat?l?m için hava yollar? kurallar? do?rultusunda bildirilen saatlerde, belirtilen havaliman?
nda haz?r bulunmayan, check-in ve boarding i?lemlerini zaman?nda yapt?rmayan, check-in ve
boarding i?lemlerini zaman?nda yapt?ran ancak uça?a binmeyen misafirlerin, uçu?u gerçekle?
tirememeleri durumundan ?styatur sorumlu de?ildir. Uça?? kaç?ran misafirlerin tura dahil olmalar?
için gerekli olacak gidi?-dönü? yeni uçak biletlerinin temini ve gidilecek bölgedeki transferleri vb.
gibi konulara dair olu?acak tüm masraflar kendilerine aittir.
-Türkiye ç?k??l? uçaklar?n genelinde valiz a??rl??? 20 kg’d?r. Bu a??rl?k uçak firmas? ve
gidilecek ülkeye göre de?i?iklik gösterebilir. Gidilecek ülkede iç hat uçu?lar? bulunuyorsa, bu iç hat



uçu?larda valiz a??rl??? 15 kg’a dü?ebilmektedir. Fazla bagaj a??rl?k/fiyat kurallar? hava yollar?
taraf?ndan belirlenmekte olup, ?styatur’un sorumlulu?unda de?ildir.
-Uçak biletlerini milleri ile upgrade etmek (business veya first class’a yükseltmek) isteyen
misafirlerimiz için; biletleri kesildik-ten sonra hava yolunun (üyeli?inizin bulundu?u hava yolunu
kontrol ediniz) müsaitli?ine ba?l? olarak upgrade i?lemleri gerçekle?tirebilir. Her uçu? için mil
garantisi verilmez. Program?n biletlerinin upgrade edilebilir s?n?ftan olup olmad???n? kontrol
ediniz.
-Baz? havayollar?nda yeme-içme ve online check-in hizmetleri ekstra ücrete tabi olabilir.

Di?er Hususlar
-Malitur misafirin do?rudan otel ile ileti?ime geçerek yapt??? herhangi bir de?i?iklik veya iptal i?
lemi için sorumluluk kabul etmeyecektir. Bu durumda Malitur’un iptal ko?ullar? geçerli olacakt?r.
-Tur program?nda otel(ler) isim belirtilmeden sadece kategori bilgisi verildi?i ve/veya ayn?
destinasyon için seçenekli sunuldu?u durumlarda gezi hareketinden 48 saat önce misafire Malitur
taraf?ndan bildirilecektir.
-Fuar, kongre, konser, etkinlik, spor turnuvas? vb. gibi özel dönemlerde oteller belirtilen
lokasyonlardan veya km’ lerden daha fazla mesafede kullan?labilir. Böyle bir durumda, turun
hareket tarihinden 15 gün önce Malitur taraf?ndan bilgi ver-ilecektir.
-Sat?n al?nan tura kay?t esnas?nda; misafir taraf?ndan pasaportta geçen isim, do?um tarihi,
pasaport numaras?n?n sisteme do?ru ?ekilde girilmesi/beyan edilmesi gerekmektedir. Uçak
biletleri bu bilgilere göre kesilmektedir. Hatal? bilgilerden olu?acak uçak bileti iptal veya de?i?
ikliklerinin ceza bedeli misafirlere yans?t?l?r.
-Cep telefonlar?n?z? yurt d???nda kullanabilmek için Türkiye’den ayr?lmadan önce, telefonunuzun
yurt d???na aç?k olup olma-d???n?, hatt?n?z?n ait oldu?u ?irket ile ileti?ime geçerek kontrol
ediniz.
-Konaklama için otel giri? saati 15.00, ç?k?? saati ise 12.00’dir. 
-Malitur taraf?ndan, oda ile ilgili talepler (yüksek kat, genel alanlara yak?n, sigara içilen/içilmeyen,
yatak tipi) otele bildirilir. Ay?rt?lan odalar?n, otelin müsaitli?ine göre misafirin tercihleri do?
rultusunda olmas?na özen gösterilir. Bu taleplerin gerçekle?mesi otele giri? s?ras?ndaki müsaitli?e
ba?l?d?r ve ?styatur taraf?ndan garanti edilemez.
-Otellerde sunulan kahvalt? Türk mutfa??nda al???lagelmi? zengin kahvalt?dan farkl?l?k
göstermektedir. Genelde kontinental kahvalt? olarak adland?r?lan tereya??, reçel, ekmek, çay
veya kahveden olu?an s?n?rl? seçenekler ile sunulmakta olup, gruplar için gruba tahsis edilmi? ayr
? bir salonda servis edilebilir.
-Baz? durumlarda çift yatakl? oda yerine çift ki?ilik yatak olabilmektedir. Ço?u Avrupa oteli, gerekti?
inde birle?tirilebilen 2 yatakl? odalar sunmaktad?r. 
-Çocuk ve ek yatak politikas? her otelin, oda tiplerine göre de?i?iklik gösterebilir.
-Her türlü ilave yatak ve bebek karyolas?, talep üzerine ve otelin müsaitli?i do?rultusunda temin
edilir ve otel taraf?ndan onaylanmas? gerekir.
-Odadaki ilave yatak veya bebek karyolas? kapasitesi 1 adettir (azami).
-3 ki?ilik odalarda ilave yatak uygulamas? vard?r, bu tip odalarda 3. Ki?iye tahsis edilen yatak
standart yataklardan küçüktür. 3 Ki?ilik odalar 1 büyük yatak + 1 ilave yataktan olu?maktad?r. ?
lave yataklar, açma-kapama ve coach bed olarak adland?r?lan yataklardan olu?maktad?r.
Misafirlerimiz 3 ki?ilik oda ve/veya çocuklu rezervasyonlar?nda standart odaya eklenecek ilave
yataklar nedeniyle odalarda ya?anabilecek s?k???kl?k ve yatak tipini kabul ettiklerini beyan etmi?
say?l?rlar.
-Otel rezervasyonlar?nda belirtilen, yeti?kinler ile konaklayacak çocuk say?s? ve çocuklar?n ya?lar
? misafirlerimizce hatal? bey-an edilir ise ilgili oteller ek bedel tahsil edebilir. Böyle bir durumda
sorumluluk yanl?? beyanda bulunan misafire aittir. Otel taraf?ndan çocuklar için ya? tespitine
yönelik kimlik talep edilebilir.



-2 yeti?kin + 1 çocuk olan rezervasyonlarda, çocuk için ayr? yatak bulunmayabilir. Çocuk fiyatlar?
ancak çocu?un iki yeti?kin yan?nda konaklamas? durumunda geçerlidir. Çocuk indirimleri 2 yeti?
kin yan?nda kalan ya? grubuna uyan, “tek çocuk” için geçerlidir.
-Gün içindeki kur de?i?imi, TL fiyatlara yans?t?lmaktad?r. Ödeme an?ndaki kurlar geçerlidir. ?lave
talepleriniz, otelde alaca??n?z baz? ek hizmetler (minibar, ütü vb.) otel taraf?ndan ekstra ücrete
tabi tutulur. Bu masraflar sat?n alma esnas?nda ücrete dahil edilmez ve konaklaman?z s?ras?nda
do?rudan otele ödenir.
-Baz? ülkeler ?ehir, turizm ya da yerel düzeyde vergiler ile ilgili farkl? uygulamalara sahiptir. Bu ?
ekilde uygulanmakta olan her türlü ?ehir, turizm ya da di?er vergiler, giri? veya ç?k?? s?ras?nda
otel taraf?ndan, misafirden tahsil edilir.
-Programlarda verilen yol mesafeleri harita bazl?d?r. Trafik, hava ?artlar?, gidilen ülkenin co?rafi
konumu, yol çal??malar? ve ?artlar? gibi durumlarda yolculuk süreleri uzayabilir.
-Malitur zorunlu durumlarda veya gerek gördü?ü durumlarda program?n içeri?ini bozmadan ?
ehirlerin programdaki s?ras?n? ve uçulacak olan ana havayolunu de?i?tirebilir.
-Tura i?tirak eden ki?ilerin, ?ahsi e?yalar?, çantalar?, valizleri, pasaportlar? / kimlikleri kendi
sorumlulu?unda olup, unutulan/kaybolan/çal?nan e?yalardan ?styatur sorumlu de?ildir. Unutulan e
?yalar?n bulunma durumlar?nda Ülkeye ve/veya ki?iye ula?t?r?lmas? s?ras?nda yap?lan
masraflar e?ya sahibine aittir.
-Tura kat?lan ki?ilerin seyahat sa?l?k sigorta poliçelerini ve herhangi bir sa?l?k sorunlar? varsa
ilgili ilaç ve raporlar?n? yanlar?nda bulundurmalar? zorunludur. 
-Olas? ekstra harcamalar için otele giri?te, resmî kurumlarca düzenlenmi? foto?rafl?
kimlik/pasaport ve kredi kart? ya da nakit depozit, otel taraf?ndan talep edilebilir. Ç?k?? s?ras?nda
talep edilen depozit iadesi otel ile misafir aras?nda olan bir i?lem olup, ?styatur’un herhangi bir
müdahalesi bulunmamaktad?r.

Vize ve Pasaport
-T.C vatanda?lar? için vize uygulamas? vard?r.
?styatur misafirlerimiz ile konsolosluk aras?nda arac? konumunda olup herhangi bir vize al?m
garantisi vermez. Konsolosluk gerekli gördü?ü durumlarda vize vermeme veya ret verme hakk?na
sahiptir, Yolcunun vize alamamas? ile ilgili olarak Mali-tur`un hiçbir sorumlulu?u yoktur. ?styatur
sadece arac? kurum görevini üstlenmektedir. ?ahsi vize ba?vurular?nda Malitur’un herhangi bir
yapt?r?m? ve sorumlulu?u bulunmamaktad?r. Misafirlerimiz bu ?artlar? kabul ederek tura kay?t
yapt?rm??lard?r.
-Vize ba?vurusu için seyahat biti? tarihinden itibaren en az 6 ay geçerli pasaport ile acentemizden
temin edebilece?iniz ev-rak  listesinde belirtilen belgeler ile ba?vurmak gerekmektedir. Ye?il
pasaport sahipleri için vize uygulamas? olmay?p, seya-hat biti? tarihinden itibaren en az 6 ay
geçerli pasaport yeterlidir.
-Gidilecek tur bak?m?ndan mevcut vizesi olan ya da ?styatur arac?l??? ile herhangi bir vize ba?
vurusu yapmayacak olan misa-firlerimizin pasaportlar?n?n da seyahat biti? tarihinden itibaren en
az 6 ay geçerli olmas? gerekmektedir.
-Gümrük geçi?lerinde/s?n?r kap?lar?nda, pasaportunuza giri?-ç?k?? ka?esi bas?labilmesi için,
pasaportunuzda en az 2 sayfal?k bo? alan olmas? gerekmektedir. 
-Vize al?nm?? olmas?/ye?il pasaport gibi vize gerektirmeyen özel nitelikli pasaporta sahip olunmas
?, ülkeye giri?/ülkeden ç?k?? yap?labilece?i anlam?na gelmez, pasaport polisinin sizi ülkeye
sokmama/ç?karmama yetkisi vard?r, bu durumdan ?stya-tur sorumlu de?ildir, sorumluluk yolcuya
aittir.
-Türk vatanda?? olmayan ya da çifte vatanda?l??? olup da di?er ülke pasaportunu kullanarak tura
kat?lacak olan misafirleri-mizin; seyahat edilecek ülkenin, kullanacaklar? pasaporta uygulad???
vize prosedürünü ilgili konsolosluklara bizzat dan??ma-lar? gerekmektedir, aksi halde do?acak
sonuçlardan ?styatur sorumlu olmayacakt?r. 
-Vize ba?vurular?, tur hareketinden 3 ay öncesinden itibaren yap?labilmektedir. Vize sürecinizin



daha sa?l?kl? ilerleyebilmesi ve konsolosluklarda olu?abilecek dönemsel yo?unluklardan ve/veya
uygulama farkl?l?klar?ndan etkilenmemek ad?na, tur kalk?? tarihine 3 ayl?k süre kalmas?ndan
itibaren, vize ba?vurunuzu bir an önce tamamlanmas? tavsiye olunur. 
-T.C. ye?il pasaportu ile seyahat edecek misafirlerimizin, e?er pasaportlar?n?n al?n?? tarihi 10 y?
ldan eski ise; pasaportlar?n? yenilemeleri gereklidir. Aksi halde gidecekleri ülkeye kabul
edilmeyebilirler ve/veya Türkiye'den hava yolu firmas? taraf?n-dan uçu?lar? gerçekle?
tirilmeyebilirler. Böyle bir durumda sorumluluk yolcuya aittir. 
-Y?rt?k, y?pranm??, ?slanm?? ve/veya benzeri tahribat(lar)a u?ram?? pasaportlar nedeniyle
ziyaret edilecek ülke s?n?r kap?s?nda gümrük polisi ile sorun ya?anmamas? ad?na; pasaportlar?n
yenilenmesi ve T.C. vatanda?lar?na vize uygulayan bir ülke ise il-gili vizenin yeni pasaportta olmas
? gerekmektedir. Aksi durumda sorumluluk yolcuya aittir.
-?ptal edilmi? pasaportlardaki geçerli Schengen vizeleri ile seyahat edilememektedir. 
-18 ya??ndan küçük misafirlerimiz tek ba?lar?na ya da yanlar?nda anne ya da babadan sadece biri
ile seyahat ederken ülke giri?-ç?k??lar?nda görevli polis memurunca anne-baban?n ortak
muvafakatini gösterir belge sorulmas? ihtimali oldu?undan; 18 ya? alt? misafirlerimizin ve anne-
babalar?n?n bu konuda hassasiyet göstermelerini tavsiye ederiz.
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Tur programının oluşturulan kopyalarından Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi sorumlu tutulamaz

Tur programlarımız 6502 nolu tüketici kanununa uygun olarak hazırlanmıştır. En son yayımlanan sirkü bir önceki
sirküyü geçersiz kılar.
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bilgilerinde, tur görsellerinde ve fiyatlarında değişiklik yapma hakkını saklı tutar. Lütfen rezervasyon anında yeniden

kontrol ediniz.
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